1496/2025 

CONTRATANTE  

MUNICÍPIO DE OCAUÇU 

OBJETO 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A ORGANIZAÇÃO, 

COORDENAÇÃO E EXECUÇÃO DA ETAPA DE MOTOCROSS A SER REALIZADA NO 

MUNICÍPIO DE OCAUÇU 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

R$ 83.875,00 (oitenta e três mil, oitocentos e setenta e cinco reais) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 03/11/2025 às 09H (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor preço global 

MODO DE DISPUTA: 

ABERTO 

PRIMEIRA RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 35/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2025 

Processo Administrativo n° 1496/2025